



Pará  
Governo Municipal de Igarapé-Açu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio  
Cotação : 20180515001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
068842	CONJUNTO PROFESSOR COMPOSTO DE 01 (uma) MESA e 01 (uma) CADEIRA 700			
	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	300,000	550,000	165.000,00
	J LEMOS DE CARVALHO - ME	300,000	530,000	159.000,00
	MARCOS SILVA DE BRITO - EPP	300,000	380,000	114.000,00
	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB LTDA - EPP	300,000	400,000	120.000,00
	R S DOS SANTOS - EPP	300,000	570,000	171.000,00
	<b>Valores médios :</b>		486,000	145.800,00
068856	CONJUNTO ALUNO FNDE TAMANHO 3			
	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	1.000,000	310,000	310.000,00
	J LEMOS DE CARVALHO - ME	1.000,000	290,000	290.000,00
	MARCOS SILVA DE BRITO - EPP	1.000,000	340,000	340.000,00
	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB LTDA - EPP	1.000,000	350,000	350.000,00
	R S DOS SANTOS - EPP	1.000,000	310,000	310.000,00
	<b>Valores médios :</b>		320,000	320.000,00
068857	CONJUNTO ALUNO FNDE TAMANHO 4			
	UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	2.000,000	320,000	640.000,00
	J LEMOS DE CARVALHO - ME	2.000,000	295,000	590.000,00
	MARCOS SILVA DE BRITO - EPP	2.000,000	340,000	680.000,00
	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB LTDA - EPP	2.000,000	350,000	700.000,00
	R S DOS SANTOS - EPP	2.000,000	320,000	640.000,00
	<b>Valores médios :</b>		325,000	650.000,00



Pará  
Governo Municipal de Igarapé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor  
Cotação : 20180515001

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
<b>J LEMOS DE CARVALHO - ME</b>					
068856	CONJUNTO ALUNO FNDE TAMANHO 3	1.000,000	290,000	290.000,00	
068857	CONJUNTO ALUNO FNDE TAMANHO 4	2.000,000	295,000	590.000,00	
Total do(s) item(ns) :				880.000,00	
<b>MARCOS SILVA DE BRITO - EPP</b>					
068842	CONJUNTO PROFESSOR COMPOSTO DE 01 (uma) MESA e 01 (uma) CADEIRA 700	300,000	380,000	114.000,00	
Total do(s) item(ns) :				114.000,00	
Total geral :				994.000,00	



Pará  
Governo Municipal de Igarapé-Açu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio  
Cotação : 20180515001

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
068842	CONJUNTO PROFESSOR COMPOSTO DE 01 (uma) MESA e 01 (uma) CADEIRA 700	300,0000	486,000	145.800,00
068856	CONJUNTO ALUNO FNDE TAMANHO 3	1.000,0000	320,000	320.000,00
068857	CONJUNTO ALUNO FNDE TAMANHO 4	2.000,0000	325,000	650.000,00
			Total :	1.115.800,00